冶贸促出[2015] 052 号

关于参加“2016 年印度国际冶金贸易

展览会”的通知

各有关单位：

为了加强我国与印度在冶金领域的经贸与科技合作，开发印

度市场，中国国际贸易促进委员会冶金分会将组团于 2016 年 8

月 8 日赴印度新德里参加"2016 年印度国际冶金贸易展览会"，在

外停留 8 天。现将有关事宜通知如下:

一、 展会简介

  印度国际冶金贸易展览会（简称 MMMM）是印度冶金领域

最大的综合性展览会, 本届展览会将于 8 月 10 日-12 日在新德里

举行。该展会 1996 年首次举办，每两年举办一届，迄今已成功地

举办了 11 届。该展览会的主办单位原为印度 TAFCON 展览集团，

后由英国 ITE 集团收购，我分会将延续多次组展经验，在摊位租

用、搭建、签证、展品运输等方面提供全方位服务。

展览范围：采矿设备、矿冶设备、冶金设备、工业炉、金属

加工技术、铸造设备、表面处理技术、自动化和过程控制等技术

设备，冶金领域的专有技术，管材、线材、板材、棒材、中厚板、

钢坯等，铸件，耐火材料、碳素产品、铁合金、焦碳等。

二、印度钢铁业简介

印度是“金砖国家”之一，也是颇具发展潜力的发展中国家，

印度经济发展为钢铁工业发展提供了机遇。2015 年上半年我国向

印度出口钢材 193.12 万吨，同比增长 57.74%；出口金额 13.81 亿

美元，同比增长 19.24%。2015 年上半年我国对印度出口钢材金

额占对印度出口总额的 5.06%。 印度已经成为全球四大钢铁生产

国之一，钢铁工业已成为印度的主要产业。

    印度铁矿资源丰富，赤铁矿矿石品位均在 58%以上，磁铁矿

矿石品位较低，一般为 30%-40%。印度还存有庞大储量的煤炭资

源，是排在中国、美国之后的全球第三大煤炭生产国。

    印度钢铁工业具有原材料丰富、专业劳动力价格低廉、国内

需求强劲等优势，汽车、机械、消费品和基础设施建设是钢铁产

品的主要消费领域。我国矿山、冶金设备企业制造能力强，价格

优势明显，工程承包企业日渐成熟，因此深受印度企业的欢迎。

与此同时，印度拥有大量高品位的铁矿资源，探明储量达到 120

亿吨，居世界第四位。资源的优势引来大批投资进入印度钢铁市

场，预计今后印度将成为全球重要的钢铁市场。

近年来，印度国有和民间资本积极投资钢铁业，这对我国钢

铁设备制造业、冶金备品备件业是不错的机会。

三、参展费用

1、摊位费：请咨询中国国际贸易促进委员会冶金行业分会。

2、出国费：请电话咨询组展单位，包括往返国际机票，境

外 8 天的个人食宿、公杂、零用费、城市间交通、机场费、人身

保险费等。

    3、展品运费：展品运费及保险费等自理。

四、参展手续

    1、参展单位务必于 2016 年 12 月 15 日前将"参展申请表"（加

盖公章）传真至我分会。为了争取到满意的位置，请参加企业尽

早报名。

    2、参展单位收到展位确认书后请将摊位费按照展位确认书的

要求及时办理汇款手续。

3、参加单位需于 2015 年 5 月 30 日前将"参展人员申请表"

传真至我分会。

帐    户：中国国际贸易促进委员会冶金行业分会

开户银行：中国工商银行北京王府井金街支行

帐    号：0200000709014436410

汇款用途请填写："印度冶金展"。（不接受个人汇款）

五、咨询联络

中国国际贸易促进委员会冶金行业分会出国展览部

    地  址：北京东四西大街 46 号，邮编: 100711

    联系人：杨瑞芹、李相帅

    电  话：010-65132109  010-85117977  65133322-1602

    传  真：010-65248384

邮  箱：yangruiqin@mcchina.org.cn

li@mcchina.org.cn

附件 1：参展申请表

  附件 2：参加人员申请表

二零一五年十月三十日

http://www.mc-ccpit.com/visitrew/06india/cz.doc
http://www.mc-ccpit.com/visitrew/06india/renyuan.doc